UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/TTr-SKHĐT Sóc Trăng, ngày 21 tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ cấp huyện trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng thuộc phạm vi quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định 1085/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch đơn giản hoá thủ tục hành chính nội bộ

trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022 - 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc rà soát, đơn giản hoá thủ tục hành

chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giải đoạn 2022 - 2025 trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn 1152/VP-TTHC ngày 10/3/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc hoàn chỉnh dự thảo Quyết định công bố thủ

tục hành chính nội bộ áp dụng tại cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh.

Trên cơ sở biểu mẫu thống kê và dự thảo Quyết định công bố của UBND

huyện Long Phú và UBND thị xã Vĩnh Châu. Sở Kế hoạch và Đầu tư hoàn

chỉnh dự thảo Quyết định công bố TTHC nội bộ cấp huyện thuộc phạm vi quản

lý của đơn vị.

(Đính kèm dự thảo Quyết định công bố TTHC nội bộ cấp huyện thuộc

phạm vi quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng)

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thành Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T17:13:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Vương Thành Nam<vtnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:41:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!